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Wyjasnienie tresci siwz nr 1

Zamawiajgcy: Gmina Swilcza

Dotyczy zamowienia publicznego prowadzonego poza ustawg w trybie przetargu
nieograniczonego (warto$¢ ponizej 30 000,00 euro, do zamdwienia nie stosuje sie przepiséw
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwiern publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 907
z p6Zn. zm.) - podstawa art. 4 pkt 8) na ustuge, nazwa zadania:

Opracowanie dokumentacji techniczno - prawnej zwigzanej z realizacjg zadania
inwestycyjnego pn.: ,,Budowa stadionu sportowego w Rudnej Wielkiej na dzialce nr 177/3”
Postepowanie zostato ogtoszone w dniu 21 kwietnia 2016 r. w siedzibie Zamawiajgcego na
tablicy ogtoszen, na stronie internetowej zamawiajgcego: www.swilcza.i-gmina.pl.

Planowany termin sktadania ofert: do 29 kwietnia 2016 r. do godz. 10:00.

Gmina Swilcza wyjasénia treé¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

W dniu 25 kwietnia 2016 roku do Zamawiajacego wptyneta proSba o wyjasnienie tresci
specyfikagcji istotnych warunkéw zamowienia:

Prosze o wyjasnienie:

Tre$¢ pytania nr 1:

Wielkos¢ budynku zaplecza szatniowego, technologia wykonania (tradycyjny murowany, czy
inny?)

Odpowiedz:

Technologia tradycyjna, nalezy przewidzie¢ szatnie dla gosci i gospodarzy, o powierzchni
okoto 6,00 na 6,00 m z zapleczem do wydawania kateringu, zaplecze sanitarne szatni
(zgodne z normami), pomieszczenie dla prezesa\sedziego, pomieszczenie gospodarcze;

Tre$é pytania nr 2:

Trybuna i zadaszenie trybuny czy tez bedzie przedmiotem projektu w tej fazie, jezeli tak - trybuna
na ile osob i w jakiej technologii wykonania (murowana czy systemowa-skiadana),

Odpowiedz:

Przewidywane bylo zadaszenie bedace przediuzeniem potaci dachowej, trybuna ziemna na
uksztaltowanej skarpie z nawierzchnia, ilo§¢ oséb wynikata bedzie z wielko$ci budynku,
trzy rzedy siedzen.

Tre$¢ pytania nr 3:
Projekt instalacji gazowej ? co bedzie zasilane gazem,

Odpowiedz:

Piec C.O0. i C.C.W. oraz kuchenka w pomieszczeniu wydawania positkéw. Nalezy
w pierwszej kolejnosci rozwazyé mozliwos¢ zastosowania wysokosprawnych urzadzen
elektrycznych z zastosowaniem instalacji fotowoltaicznych. Przylacz gazowy wydaje sie
by¢ rozwigzaniem nieekonomicznym.
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